[bookmark: _GoBack]编号： 2020-X- X - XX- XX

中国科学院地质与地球物理研究所
科技平台实验室分析测试合同
甲方：
乙方：中国科学院地质与地球物理研究所
根据《中华人民共和国合同法》及国家有关法律法规，甲方（委托方）通过委托方式确定乙方（受托方）承担分析测试技术服务工作，经双方协商一致，签订本合同。
0. 分析测试业务类别
*************                                   。
第二条 分析测试工作量
详见分析测试结算单。
第三条 分析测试服务范围与要求
乙方（受托方）为甲方（委托方）承担分析测试任务，并按照行业标准与规范保证测试数据（样品加工）的质量。
第四条 分析测试费用及其支付方式
1、合同金额预算为人民币（大写）：           元 （            RMB ），最终以分析测试结算单为准。
2、支付方式：乙方完成测试后，将分析测试结算单告知甲方后，甲方以转账方式一次性支付乙方。
   乙方账户信息如下：
开户银行：中国农业银行北京健德支行
收款单位：中国科学院地质与地球物理研究所
银行帐号：11190901040000456
第五条 双方的权利和义务
（1）甲方应按照合同约定及时将分析测试费用支付给乙方；
（2）甲方为乙方提供必要的原始资料（包括样品等）；
（3）乙方应按照合同约定完成分析测试服务后及时向甲方提供分析测试报告或数据等相关材料。
第六条 知识产权及保密
1、本合同产生的分析测试科学数据，其成果与知识产权归甲乙双方共有。五年内，甲方享有数据成果发布权，乙方及其工作人员享有署名权、获得奖励权利以及数据成果的再利用权利；五年期满后，双方享有同等权利，乙方有权自行使用数据结果，不需经得甲方同意。
2、数据成果涉密的，根据《中华人民共和国保密法》的规定，由双方共同承担保密责任。
第七条 争议的解决
履行本合同时发生的争议，双方应友好协商解决。协商不成时，可申请北京仲裁委员会仲裁。
第八条 附则
1、本合同自双方签字盖章之日起生效，一式 肆 份，具同等法律效力。双方各持贰份。
2、双方履行各自权利和义务后，本合同自然终止。
3、本合同未尽事宜，经双方协商一致，可签订补充协议。补充协议也是合同的组成部分。

分析测试合同签字（盖章）页
	委托人
（甲方）
	单位名称
	（必填）
	技术合同章
或
单位公章

年   月   日

	法定代表人或委托代理人
	（必填）

	委托主体
	xx项目/课题/实验室/部门等（必填）

	负责人或
联系人
	（必填）

	通讯地址

	邮政编码

	联系电话

	传真

	开户银行

	账号

	受托人
（乙方）
	单位名称
	中国科学院地质与地球物理研究所
	技术合同章
或
单位公章

年   月   日

	法定代表人或委托代理人
	（必填）

	受托主体
	实验室全称（必填）

	负责人或
联系人
	（必填）

	通讯地址
	北京市朝阳区北土城西路19号

	邮政编码
	100029

	联系电话

	传真
	010-62010846

	开户银行
	中国农业银行北京健德支行

	账号
	11-190901040000456

- 4 -

- 2 -

中国科学院地质与地球物理研究所科技平台实验室
分析测试服务申请审批单

	序号
	样号编号
	样品类别
	样品名称
	采样地点
	分析测试
项目
	单价（元）
	计量
单位
	数量
	金额（元）
	备注

	地理位置
	经度
	纬度

	1

	岩石/粉末/薄片/矿物

	**县
	E**°**′
	N**°**′
	1
	4000
	小时/天
件/个
	1
	4000

注：同类样品可通过批次范围（xx—xx）的方式简化。

 审批意见：                                                                       审批部门：             实验室

                                                                                  审批负责人（平台实验室主任）：

                                                                                  经办人：

                                                                                  审批日期：     年   月   日
- 5 -